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ΕΣ Ενισχύοντας την προετοιμασία
για τις Πανελλαδικές: Ο Ρόλος
της Οικογένειας

17:40

Ειδικές μαθησιακές
δυσκολίες: Δυσλεξία &
Πανελλαδικές Εξετάσεις

Οργάνωση & λειτουργία
εξεταστικών κέντρων για
υποψήφιους με αναπηρία

Προφορικά εξεταζόμενοι 
με αναπηρία & ειδικές
εκπαιδευτικές ανάγκες

Διαδικασία προφορικά
εξεταζόμενων & υποψηφίων 
με παράταση 30'

17:55

18:10

18:25

18:40

Ζωντανή μετάδοση:
                           webtv.kmaked.eu

youtube.com/@pdekmaked

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ 2024
Τετάρτη 22/5/2024

17:30 - 19:30


